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SASKY koulutuskuntayhtymän jäsenkunnat ovat Huittinen, Hämeenkyrö, 
Ikaalinen, Juupajoki, Keuruu, Kihniö, Kokemäki, Multia, Mänttä-Vilppula, 
Parkano, Punkalaidun, Ruovesi ja Sastamala. 
 
SASKY koulutuskuntayhtymän toiminta on organisoitu jäsenkuntien hy-
väksymän perussopimuksen mukaan. Sopimus on hyväksytty omistajakun-
nissa vuonna 2017. Sopimuksen mukaisesti SASKY:n tehtävänä on ylläpi-
tää, kehittää ja järjestää peruskoulutuksen jälkeen annettavaa toisen 
asteen koulutusta sekä vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen 
koulutusta.  
 
Kuntayhtymä ylläpitää Sasky Vammalan ammattikoulua, Sasky Tyrvään 
käsi- ja taideteollisuusoppilaitosta, Sasky Karkun kotitalous- ja sosiaalialan 
oppilaitosta, Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitosta Huittisten ammatti- 
ja yrittäjäopistoa, Sasky Mäntän seudun koulutuskeskusta, Sasky 
Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitosta, Sasky Ikaalisten 
kauppaoppilaitosta, Sasky Ammatti-instituutti Iisakkia, Sasky Tampereen 
palvelualan ammattiopistoa, yleissivistävää koulutusta sekä oppisopimus- 
ja työelämäpalveluita.  
 
Jäsenkuntien välisellä perussopimuksella todetaan, että edellä mainittujen 
koulutustehtävien järjestämisvastuu on siirretty koulutuskuntayhtymälle 
opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksen mukaisesti. 
 
SASKY koulutuskuntayhtymän hallitus on hyväksynyt päivitetyn perusso-
pimuksen ja esittää sitä hyväksyttäväksi jäsenkuntien valtuustoille. 
Ehdotettu perussopimus on vanhan sopimuksen päivitys, eikä sisällä 
merkittäviä muutoksia toimintaan. Sopimus päivitetään kuntaliiton mallin 
mukaisesti, lainsäädännön uudistukset huomioiden. Muutokset on esitelty 
sopimusluonnoksessa. 
 
Liitteenä 
Saskyn perussopimusluonnos 
 
Valmistelija kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy Sasky 
koulutuskuntayhtymän ja jäsenkuntien välisen päivitetyn perussopimuksen 
luonnoksessa esitetyin muutoksin. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


